
UCHWAŁA Nr VI/45/11  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 29 kwietnia 2011 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Bobolice  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 litera „a” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art.11 ust.2, art.13 i art.18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity  - Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy 

Bobolice – Gimnazjum Publicznego w Bobolicach przy ulicy Głowackiego 7D część 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 286 

o pow. 5,9366 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Bobolice - Miasto [3209034] w obrębie 

ewidencyjnym Bobolice 2 [Nr 0002], zabudowanej  Pawilonem C, D, F i częścią  Pawilonu E oraz 

boiskiem sportowym ,,Orlik" wraz z urządzeniami i wyposażeniem.  

§ 2. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy 

Bobolice – Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach przy ulicy Jedności 

Narodowej 13, część nieruchomości zabudowanej oznaczonej według ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr 286 o pow. 5,9366 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Bobolice - 

Miasto [3209034] w obrębie ewidencyjnym Bobolice 2 [Nr 0002], zabudowanej częścią  Pawilonu 

E  w którym znajduje się Środowiskowy Dom Samopomocy  w Bobolicach przy ulicy Głowackiego 

7A wraz z urządzeniami i wyposażeniem.  

§ 3. Wymienionym w § 1 i 2 jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej 

przekazuje się w celu prowadzenia działalności statutowych w trwały zarząd części nieruchomości 

na czas nieoznaczony zwalniając z opłat z trwałego zarządu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


